
224
DORF TIROL - RIFFIAN - VERNUER - OBERSTHÖFE

TIROLO - RIFIANO - VERNURIO - OBERSTHÖFE
24.03.2024-03.11.2024

TÄGLICH

Tirol, Busbahnhof  ab
Tirol, Schwimmbad
Abzweigung Tirol
Eichenhof
Finele
Kuens, Kuenserhof
Riffian
Abzweigung Vernuer
Gnealer
Hochegger
Vernuer
Abzweigung Gfeis A

Öbersthöfe A

8.15

8.17

8.21

8.22

8.24

8.25

8.27

8.29

8.32

8.34

8.39

8.41

8.45

9.30

9.32

9.36

9.37

9.39

9.40

9.42

9.44

9.47

9.49

9.54

10.30

10.32

10.36

10.37

10.39

10.40

10.42

10.44

10.47

10.49

10.54

11.30

11.32

11.36

11.37

11.39

11.40

11.42

11.44

11.47

11.49

11.54

11.56

12.00

13.30

13.32

13.36

13.37

13.39

13.40

13.42

13.44

13.47

13.49

13.54

13.56

14.00

15.00

15.02

15.06

15.07

15.09

15.10

15.12

15.14

15.17

15.19

15.24

16.00

16.02

16.06

16.07

16.09

16.10

16.12

16.14

16.17

16.19

16.24

17.00

17.02

17.06

17.07

17.09

17.10

17.12

17.14

17.17

17.19

17.24

17.26

17.30

Tirolo, Autostazionep. 
Tirolo, Lido
Bivio Tirolo

Eichenhof
Finele

Caines, Kuenserhof
Rifiano

Bivio Vernurio
Gnealer

Hochegger
Vernurio

Bivio GaveisA

ÖbersthöfeA

A vom 28 Apr bis zu zum 6 Okt
dal 28 apr fino al 6 ott

224
OBERSTHÖFE - VERNUER - RIFFIAN - DORF TIROL

OBERSTHÖFE - VERNURIO - RIFIANO - TIROLO
24.03.2024-03.11.2024

TÄGLICH

Öbersthöfe A

Abzweigung Gfeis A

Vernuer
Hochegger
Gnealer
Abzweigung Vernuer
Riffian
Kuens, Kuenserhof
Finele
Eichenhof
Abzweigung Tirol
Tirol, Schwimmbad
Tirol, Busbahnhof  an

8.00

8.01

8.02

8.04

8.05

8.10

8.13

8.50

8.53

8.55

8.59

9.01

9.04

9.06

9.07

9.08

9.10

9.11

9.16

9.19

10.00

10.04

10.06

10.09

10.11

10.12

10.13

10.15

10.16

10.21

10.24

11.00

11.04

11.06

11.09

11.11

11.12

11.13

11.15

11.16

11.21

11.24

12.00

12.03

12.05

12.09

12.11

12.14

12.16

12.17

12.18

12.20

12.21

12.26

12.29

14.00

14.03

14.05

14.09

14.11

14.14

14.16

14.17

14.18

14.20

14.21

14.26

14.29

15.30

15.34

15.36

15.39

15.41

15.42

15.43

15.45

15.46

15.51

15.54

16.30

16.34

16.36

16.39

16.41

16.42

16.43

16.45

16.46

16.51

16.54

17.40

17.43

17.45

17.49

17.51

17.54

17.56

17.57

17.58

18.00

18.01

18.06

18.09

ÖbersthöfeA

Bivio GaveisA

Vernurio
Hochegger

Gnealer
Bivio Vernurio

Rifiano
Caines, Kuenserhof

Finele
Eichenhof

Bivio Tirolo
Tirolo, Lido

Tirolo, Autostazionea. 

A vom 28 Apr bis zu zum 6 Okt
dal 28 apr fino al 6 ott
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